
ZARZĄDZENIE NR 234/09  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) zarządza

się, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 74/07

Wójta Gminy Raczki z dnia 27 listopada 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania za wyjątkiem § 1 pkt 1 i pkt 2, które wchodzą  w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) w § 23 uchyla się pkt 18;

2) w § 25 po pkt 8 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„ 9) przyjmowanie wniosków i prowadzenie postępowań  w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach;  

10) zamieszczanie w publicznie dostępnych wykazach danych o dokumentach zawierających 

informacje o środowisku, podawanie do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w tych 

wykazach danych o wnioskach, decyzjach i innych dokumentach w postępowaniu w sprawie 

ochrony środowiska wymagających udziału społeczeństwa oraz udostępnianie informacji z zakresu 

zadań realizowanych na stanowisku; ”  

3) w § 30 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„ 16) sprawowanie opieki nad samochodem służbowym. ”  

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 




